2M17/2020 Formular Njoftimi

KOMISIONERI PER TE DREJTEN
E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN
E TE OHENAVE PERSONALE

FORMULAR DEKLARIMI. DATE: 2/17/2020

1.1 TE DHENAT E SUBJEKTIT KONTROLLUES:

EMRI I SUBJEKTIT FIZIK OSE JURIDIK: ALBTELEKOM
ADRESA: AUTOSTRADA TIRANE - DURRES, KM 7, KASHAR, TIRANE
WEBSITE: WWWALBTELECOM.AL

LLOJI I AKTIVITETIT: PRIVAT

NIPT: 161824053N

2.1 FUSHA E VEPRIMTARISE:

TELEKOMUNIKACION
INTERNET SERVICE PROVIDER,RREGIISTRUES DOMAINESH,IPTV

3.1 KATEGORITE E SUBJEKTEVE TE TE DHENAVE PERSONALE QE PERPUNOHEN:

KLIENTE

AKSIONERE

PUNEMARRES
QIRAMARRES,QIRADHENES

FURNIZUES

4.1 KATEGORITE E TE DHENAVE PERSONALE QE PERPUNOHEN:

FORMIMI-DIPLOMAT-MEDALIET

TE DHENAT E IDENTIFIKIMIT

ADRESA, KARAKTERISTIKAT E BANESES

NUMRT T SIGURIMIT SHOQEROR

FOTO

TE DHENA MBI PAJTIMIN SIPAS KONTRATES SE ABONIMIT
NUMRI PERSONAL I IDENTIFIKIMIT

JETA PROFESICNALE

IMAZHE NEPERMIET KAMERAVE CCTV

5.1 TE DHENA SENSITIVE QE PERPUNOHEN:

PERPUNOHEN TE DHENA SENSITIVE: PO
SHENDETI

GIENDIA PENALE

GIENDIA PENALE
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6.1 QELLIMI I PERPUNIMIT:

MENAXHIM TE BURIMEVE NJEREZORE

TREGETI

KONTABILITET DHE AUDIT

STATISTIKOR

REKLAMIM MARKETING DHE MARDHENIE ME PUBLIKUN

SHERBIM KOMINIKIMESH ELEKTRONIKE PER QELLIME FATURIMI,SIPAS LEGIISLACIONIT NE FUQI
MBIKQYRIE TE AMBIENTEVE NEPERMIET KAMERAVE CCTV

7.1 MARRESI I TE DHENAVE PERSONALE:

KA PERHAPJE TE DHENASH: PO
SUBJEKTI MARRES: Bankat e nivellt te dyte, BANKA E SHQIPERISE,INSTITUCIONE SHTETERORE

QELLIMI I PERHAPJES : DETYRIM LIGIOR
4
8.1 TRANSFERIMI NDERKOMBETAR I TE DHENAVE PERSONALE:
KA TRANSFERIM TE DHENASH PERSONALE: 10

9.1 MJETET E PERPUNIMIT TE TE DHENAVE PERSONALE:

MEKANIKE
INSTRUMENTE ELEKTRONIKE

Printo ]

=i
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